様式第５号（第１４条関係）

利根町空き家リフォーム工事助成金交付申請書

年　　　月　　　日

利根町長　様

〒　　　　－
住所
氏名
電話番号

　利根町空き家リフォーム工事助成金の交付を受けたいので，利根町空き家バンク助成金等交付要綱第１４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	申請者区分
	□空き家購入者　　□空き家賃借者　　□空き家所有者

	住定日
（空き家所有者は除く）
	年　　　月　　　日

	前住所
（空き家所有者は除く）

	空き家
	所在地
	利根町

	床面積
	㎡

	所有者氏名

	所有者住所

	施工業者
	名称

	住所
	利根町

	連絡先

	リフォームの内容

	工事実施期間
	年　月　日　～　　　　年　月　日

	工事見積金額
	円

	助成金対象経費
	円

	助成金交付申請額
	円

※添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）　利根町空き家リフォーム工事助成金承諾書兼誓約書（様式第６号）
（２）　自治会等加入証明書（様式第３号）（購入者又は賃借者のみ）
（３）　空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
（４）　空き家の建築確認済証又は建築基準法に基づく建築確認を受けている建築物であることが確認できる書類の写し
（５）　空き家所有者のリフォーム工事承諾書（賃借者のみ）
（６）　リフォーム工事の箇所及び内容の詳細が分かる書類
（７）　リフォーム工事の見積書
（８）　工事施工前の現場写真